

# **La Familia ApS**

**CVR-nr.: 39725797**

Havnevej 12  
9990 Skagen

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/08/2022**

---

**Farid Zahidi**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

La Familia ApS  
Havnevej 12  
9990 Skagen

CVR-nr: 39725797

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets direktion har dags dato godkendt og aflagt årsrapporten for 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens regler for regnskabsklasse B.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen har på selskabets ordinærgeneralforsamling besluttet at anvende reduktionen af revisionspligten og selskabets årsrapport for dette og også for det kommende regnskabsår skal derfor ikke bliver revideret.

Selskabets primære aktivitet i denne regnskabsperiode havde været drift af restaurant La Familia på Havenvej 12, 9990 Skagen.

Selskabets resultat før skat på 209.020 kr. er tilfredsstillende og ledelsen forventer et bedre resultat for næste regnskabsår.

Skagen den 23. august 2021

**Som direktør: Liliana Ileana Rechisan**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den, 23. august 2021

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.858.579</b>	<b>3.726.400</b>
Personaleomkostninger		-2.431.256	-2.256.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.697	-114.305
Andre driftsomkostninger		-758.095	-1.135.210
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>512.531</b>	<b>220.658</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-303.511	-157.146
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>209.020</b>	<b>63.512</b>
Skat af årets resultat		-14.909	-13.972
<b>Årets resultat</b>		<b>194.111</b>	<b>49.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		194.111	49.540
<b>I alt</b>		<b>194.111</b>	<b>49.540</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		500.000	562.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>562.500</b>
Grunde og bygninger		4.400.000	4.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.407	120.218
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.616.407</b>	<b>4.520.218</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.116.407</b>	<b>5.082.718</b>
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	55.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.097.509	
Andre tilgodehavender		99.490	35.962
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.196.999</b>	<b>35.962</b>
Likvide beholdninger			497.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.251.999</b>	<b>588.381</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.368.406</b>	<b>5.671.099</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		411.169	411.169
Overført resultat		52.858	-155.226
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>514.027</b>	<b>305.943</b>
Hensættelse til udskudt skat		137.500	137.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>137.500</b>	<b>137.500</b>
Kontraktlige forpligtelser		4.297.412	4.242.579
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.297.412</b>	<b>4.242.579</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.119	31.707
Skyldig selskabsskat		14.909	13.972
Skyldig moms og afgifter		624.602	641.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		366.837	297.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.419.467</b>	<b>985.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.716.879</b>	<b>5.227.656</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.368.406</b>	<b>5.671.099</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret